
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. március hó 29. napján 
tartott rendkívüli testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.03.29-én 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületnek  2013.  március  hó  29.  napján 
tartott rendkívüli testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes számban megjelent, a 7 képviselő 6 képviselő  
van jelen. Az ülést megnyitja. 
A jegyzőkönyv hitelesítésére Buczkó Zoltánné képviselőt és Czinege Béla alpolgármestert javasolja 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

63/2013.(III.29.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Buczkó Zoltánné képviselőt és Czinege Béla alpolgármestert 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Buczkó Zoltánné képviselő
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  napirendi  javaslat  a  Polgármesteri  Hivatal 
megszüntetése. 
Megkérdezi, hogy ki az, aki a napirendi javaslatot elfogadja?
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  napirendi  javaslatot  6  igen  szavazattal,  ellen  és 
tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

64/2013.(III.29.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

Készült: 2013.03.29-én 2/5



1. A Polgármesteri Hivatal megszüntetése.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: A Polgármesteri Hivatal megszüntetése.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Kormányhivatal 2013. április 1. napjával elutasította  
Kunmadaras  Önkormányzatának  a  határozatában  foglalt  kérelmét  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzattal közös önkormányzati  hivatal létrehozására irányuló megállapodás megtagadásával 
összefüggésben. Ez alapján Kunmadarassal kell közös önkormányzati hivatalt létrehoznunk.
Ezzel a döntéssel Berekfürdő Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala megszűnik, intézkedni  
kell a megszüntető okirat elfogadásáról.
A  Polgármesteri  Hivatal  megszűnése  kapcsán  rengeteg  bizonytalanság  van,  többek  között  a 
kiadmányozási jog, mivel a Közös Önkormányzati Hivatal még nem jött létre. 
A Magyar Államkincstár tájékoztatása szerint a Polgármesteri Hivatal megszüntetését nem jegyzi be  
mindaddig, amíg a közös önkormányzati hivatal létre nem jön.
A jegyző asszonynak megszűnik a jegyzői jogviszonya, április 1-jén megkezdi a 2 hónap felmentési 
idő töltését. A jegyző munkáltatója a polgármester. Lehetőség van arra, hogy március 31-ével közös 
megegyezéssel megszüntesse Potornainé Szűcs Katalin jogviszonyát, és önkormányzati referensként 
alkalmazzák  tovább.   Feladata  lenne  a  közös  önkormányzati  hivatal  kialakítása  során  a  szakmai 
segítségnyújtás, az önkormányzati tulajdonú intézmények és gazdasági társaságok ellenőrzése. 
Az állam 3,28 főre ad támogatás, így felmerült annak a gondolata is, hogy a köztisztviselők 4 órában  
legyenek köztisztviselők, 4 órában pedig közalkalmazottak.
Javasolja,  hogy hozzák létre az önkormányzati  referens állást,  és a képviselő-testület  bízza meg a  
polgármestert a szerződés megkötésével.
A képviselő-testület fogadja el a Kormányhivatal döntését, és tegyen meg mindent annak érdekében,  
hogy  a  közös  hivatal  Kunmadarassal  a  jogszabályoknak  megfelelően  létrejöjjön.  Ehhez  kérjék  a 
kormányhivatal  szakmai  segítségét.  Ezt  a  határozat  a  Kormányhivatalnak  és  Kunmadaras 
Önkormányzatának is megküldésre kerülne.
Szavazásra  bocsátja  az  önkormányzati  referens  állás  létrehozását,  és  gondoskodjék  az  állás 
betöltéséről. 

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy mennyi időn belül jön létre a közös hivatal?

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: Nem lehet tudni.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi,  hogy  ki  az,  aki  elfogadja  az  önkormányzati  referens 
munkakör elfogadására vonatkozó javaslatot?
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

65/2013.(III.29.) Önkorm. határozat
Önkormányzati referens munkakör létrehozásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. április 1-jétől létrehozza az 
önkormányzati referens munkakört.

A  képviselő-testület  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert,  hogy  gondoskodjék  a 
munkakör betöltéséről.

Erről értesülnek:

Készült: 2013.03.29-én 3/5



1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  megkérdezi,  hogy ki  az,  aki  egyetért  a  Kormányhivatal  döntésének  
tudomásul vételéről?
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

66/2013.(III.29.) Önkorm. határozat
a Kormányhivatal döntésnek tudomásul vételéről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  tudomásul  veszi  a  Jász-
Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  JNB/06/00401-2/2013  számú  határozatát, 
mely a közös önkormányzat hivatal létrehozására irányuló megállapodás megtagadására 
vonatkozik.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  mindent  megtesz  annak 
érdekében,  hogy  a  közös  hivatal  Kunmadarassal  a  jogszabályoknak  megfelelően 
létrejöjjön. 

A Képviselő-testület kéri a Kormányhivatal szakmai segítségét a közös önkormányzati 
hivatal létrehozásával kapcsolatosan. 

Erről értesülnek:
1) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
2) Kunmadaras Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester szavazásra bocsátja a Polgármesteri Hivatal megszüntetésére vonatkozó 
javaslatot.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal,  ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

67/2013.(III.29.) Önkorm. határozat 
a Polgármesteri Hivatal megszüntetéséről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései,  valamint a Jász-
Nagykun-Szolnok  Megyei  Kormányhivatal  Kormánymegbízottja  által  megküldött 
JNB/06/00401-2/2013. ügyiratszámú döntése alapján   Berekfürdő Község Polgármesteri 
Hivatalát  megszünteti.  Az  intézmény  megszűnése  a  Közös  Hivatal  törzskönyvi 
nyilvántartásba történő bejegyzésével  lép hatályba.  A képviselő-testület  felhatalmazza 
Dr. Hajdu Lajos polgármestert a megszüntető okirat aláírására. A megszüntető okirat a 
határozat mellékletét képezi.

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester 
2. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
4. Magyar Államkincstár
5. Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata
6. Polgármesteri Hivatal

Készült: 2013.03.29-én 4/5



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a  Karcagi Járási Hivatal Járási Állategészségügyi 
és Élelmiszer-ellenőrző Hivatala megvizsgálta a Rácz panzió konyháját. Szóban elmondták, 
hogy  200  fő  ellátására  képes  a  konyha,  csak  edény  kérdése.  Közösségi  házat  lehetne 
kialakítani az épületből. Van benne raktározási lehetőség.

Buczkó Zoltánné képviselő elmondja, hogy a közösségi ház nem jövedelemtermelő. Azóta 
továbbgondolta a lehetőségeket, az asszonyok készíthetnének tésztát. 

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  ha  a  kertészeti  termékeket  nem  tudják 
értékesíteni,  az  elég  nagy probléma,  a  konyhán  viszont  hasznosítani  tudnák.  Nem csak a 
gyerekek étkeztetését tudnák megoldani. 
Le fogja írni, hogy mi indokolja a Rácz panzió megvásárlását. 

Czinege  Béla  alpolgármester  kéri,  hogy szavazzanak  az  ügyben,  ne  hitegessék  a  családot 
hónapokon keresztül.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy hívni fogja az ügyvéd urat, hogy készítse elő a 
szerződést, amit majd újra testület elé terjeszt.

Czinege  Béla  alpolgármester  javasolja,  hogy  döntsenek.  Több  millió  Ft  veszteség  van  a 
közétkeztetésen. 

Hosszu  András  képviselő  elmondja,  hogy  az  a  baj,  hogy  írásos  előterjesztést  még  nem 
készítettek.

Czinege  Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy  látható,  hogy  minden  önkormányzatnak  az 
önellátásra kell törekednie.  Erre adódott ez a lehetőség, melyet  3 éven belül kell kifizetni. 
Szavazzanak.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy egy állásfoglalást már hoztak. Elkészítik a szerződést,  
amely a képviselő-testület határozatával válik jogerőssé. 
Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Megköszöni mindenkinek az ülésen való részvételét, az ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Potornainé Szűcs Katalin :/
      polgármester                 jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Buczkó Zoltánné :/         /: Czinege Béla :/         
        képviselő             alpolgármester

Készült: 2013.03.29-én 5/5


